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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31729015A

2. Data e Regjistrimit 29/05/2023
3. Emri i Subjektit JOB CRESCITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Asim Vokshi, Qendra e biznesit Karl 
Topia, kati i gjashte, Rrethrrotullimi i Zogut te Zi, Tirane 
1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ekonomike, financiare dhe fiskale. Konsulence 

juridike, perfaqesim i personave juridike e fizike ne te gjitha 
shkallet e gjyqesorit, autoriteteve lokale e administrates 
publike. Qendër formimi professional, zhvillim i kurseve 
profesionale dhe organizim i kurseve te gjuheve te huaja. 
Konsulenc emigracioni. Ekspertize ligjore ne fushen e 
shoqerive tregtare, pasurite e paluajtshme, transaksione 
financiare, kontratave e shoqerive te sigurimit etj. Sherbime 
te konsulences dhe formulimi i strategjive ne fushen e 
marketingut dhe menaxhimit. Aplikimi i tyre. Konsulence ne 
marredheniet me publikun. Hartimi i programeve kerkimore. 
Prezantimi i tyre per qellime biznesi.Vleresime pasurish te 
paluajtshme Akt ekspertime te vendimeve te 
gjykatave.Shitje, blerje pasurish te luajtshme e te 
paluajtshme, administrimin, dhenien me qera e zhvillimin e 
tyre. Mbledhja e kredive te keqija.Perkthime zyrtare.
Elton Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2023                Deri: 24/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EltonHoxha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOB CRESCITA
E-Mail: jobcrescita23@gmail.com  
Telefon: 0682831581  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121145-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DDF776-8092-4304-8D86-7EC1DED1EDFE

